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Kiitos – ja rukousaiheita:  
 
- Helsingissä opiskelevalla 
nuorellamme on korona. Rukoile, että 
tauti olisi nopeasti ohi, sillä opintojen 
työharjoitteluosuus on juuri 
alkamassa. 
 
-rukoile uuden Toivoa naisille työn 
puolesta Kyproksen turkkilaisella 
puolella. Rukoile myös tarvittavien 
resurssien, lupien ja prosessien 
puolesta radioaseman osalta.  
 
-rukoile Itä-Euroopan ja Ukrainan 
tilanteen puolesta. Anna hyvän voittaa 
paha. Rukoile rauhaa ja 
oikeudenmukaisuutta.  
 
Ei Ukrainan sodalle -aktiviteettia 
Larnakassa. Kypros on vastaanottanut 
yli 10,000 naista ja lasta Ukrainasta.  

Ihan ulkomailla 
Viime viikolla olin ”ulkomailla” eli rajan yli Kyproksen pohjoispuolella. 
Saarihan on jaettu Turkin ja itsenäisen Kyproksen kesken. Turkkilaisen puolen 
on tunnustanut itsenäiseksi vain Turkki. Olimme yhdessä TWR:n eli Trans 
World Radion kollegojen kanssa tutustumassa Toivoa Naisille-työn (TN) 
kuvioon ja yleensäkin radiotyön aloittamiseen tuolla alueella. 
Hahmottelimme yhteistyön raameja ja mahdollisuuksia paikallisesti. Meillä 
oli myös mahdollisuus tavata seurakuntien edustajia ja joitakin 
lähetystyöntekijöitä.  
 
Tapasimme myös naisten parissa työskentelevän henkilön. Osa 
konsultoitavista naisista on hyväksikäytettyjä ja traumatisoituneita.
Löysimme myös TN-työn nettisivun ja sosiaalisen median seurantaan 
mahdollisesti palkattavan henkilön. Tarvitsemme yhteistyökumppaneita
arjessa, jotka jatkossa kohtaavat kuulijat, ohjaavat uusia kuulijoita 
ohjelmien äärelle sekä tarvittaessa saaman hengellistä ohjausta ja apua 
erilaisiin ongelmiinsa. Radioasemalle myöhemmin paikallisesti palkattavaa
henkilöstöä myös kartoitimme.  
 
Toivon silta – Bridge of Hope 
Yhteistyökumppanimme Toivoa naisille-työssä on TWR ja Pohjois-Kyproksen 
projekti on nimeltään Bridge of Hope eli Toivon silta. Toiminnan pohjana on 
jo online-pohjainen verkkosivu, jonka kautta on mahdollista kuunnella
podcasteina Toivoa naisille -ohjelmasisältöä. Sivun kautta voi ottaa yhteyttä
myös kuulijaseurantaan niin halutessaan. Sivua kehitetään toiminnan
kehittyessä, kun uusi sometyöntekijä saadaan rekrytoitua vastaamaan sekä 
sivun kehittämisestä että kuuntelijakontakteista. Myöhemmin alkavat myös 
paikallisesti tehdyt ohjelmat. Erillisenä hankkeena TWR:llä on myös 
radioaseman aloittaminen ja sen kautta lähetettävät ohjelmat, kunhan 
tarvittavat luvat ja hankinnat on saatu päätökseen.  
 
Kyproksen saarellahan on turismin ja rantojen lisäksi myös käärmeensä. 
Ihmiskauppa ja prostituutio kukoistavat täällä. Monet tulevat turkkilaiselle 
puolelle sekä Itä-Euroopan että Afrikan maista, kuten Kamerunista, 
Ghanasta, Liberiasta ja Nigeriasta paremman elämän tai opintojen vuoksi.
Yliopiston nimeä kantaa kymmeniä ”yliopistoja”, mutta yliopisto niillä on 
usein vain nimessä. Tasokkaampia yliopistoja on vain kolme, muut 
houkuttelevat opiskelijoita vain bisnesmielessä.  

Rajan takana kreikka vaihtuu turkiksi ja eurot liiroiksi 



  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

Rajan yli etelän puoleiselle Kyprokselle luvatta ylittäviä on paljon. Kiinni 
jääneet päätyvät pakolaiskeskuksiin. Joillekin tulijoille on ehkä yllätys, 
että Kypros ei ole Schengen-aluetta, eikä täältä ole siten automaattista 
pääsyä EU:n alueelle. Jotkut löytävä töitä ravintoloista tai peltotöistä, 
osa päätyy prostituutioon, kun muuta työtä ei ole tarjolla. Monet 
maahanmuuttajat löytävät tiensä myös seurakuntiin ja saaren 
pohjoispuolen kirkoissa penkeissä istuu paljon Afrikan maista tulleita. 
Tulijoita on myös Iranista, Intiasta, Pakistanista ja Bangladeshista.  
 
Kuulin matkalla eräältä seurakunnan pastorilta rohkaisevan 
kommentin: hän kertoi, että paikallisessa vankilassa on 
afrikkalaistaustaista väkeä, jotka kuuntelevat SAT-7 lähettämää 
hengellisen opetuksen ohjelmaa podcastina. Ohjelma puolestaan on 
TWR:n tekemä. He ovat sen innostamina tulleet myös kirkkoon vankilasta 
päästyään ja myös vankilassa ollessaan monet etsivät elämäänsä elävää 
Jumalaa. Pastori kertoi, että vankilavierailuille on myös tarvetta vankien 
kohtaamiseksi.  
 
Indonesian Toivoa naisille-työstä: Lue lisää tästä  
Arabiankielisestä Toivoa naisille -työstä lisää: tästä linkistä  
 
Kuvassa vuoristomaisemaa matkallamme.  

 
Maaliskuun puolella osallistuin SAT-7 satelliittitelevisojärjestön 
vuosittaiseen partneritapaamiseen. Lisää sen kokouksen annista ja työstä 
yleensä voit lukea tästä artikkelista  Lisäksi viimeisessä blogissani kerron 
erityisesti Pohjois-Afrikan alueella ja tehtävästä satelliittitelevisiotyöstä, 
lue lisää tästä 
 
Kyproksella vasta valmistaudutaan ortodoksipääsiäisen viettoon. Tätä 
kirjoittaessani on kiirastorstai, sillä täällä seurataan itäisen 
ortodoksikirkon perinnettä Juliaanisen kalenterin mukaan. Tänään täällä 
alttarit pukeutuvat mustaan.  
 
Ajankohdat vaihtelevat, mutta sanoma on sama: Kristus nousi 
kuolleista, elämällä kuoleman voitti.  
 
 
 

Tiesitkö tämän mediatyön 
mahdollisuuksista: 

-Vuoden 2022 alussa maailman väestöstä 
(7.91 milj.) 57% asuu kaupungeissa.  

-Kännykän käyttäjiä on maailmassa 5.3 
miljoonaa, vuoden aikana uusia 
käyttäjiä tuli 95 miljoonaa.  

-Internetin käyttäjiä on maailmassa 4.95 
miljoonaa ja tämä luku kasvoi vuoden 
aikana 192 miljoonalla (4%). Internetin 
kattavuus on nykyisellään 62.5% 
maailman väestöstä. Tyypillinen 
nettikäyttäjä viettää ruudun äärellä 40% 
valveillaoloajastaan.  

-Sosiaalisella medialla on 4.62 miljoonaa 
käyttäjää, mikä vastaa 58.4% maailman 
väestöstä. Vuosikasvu oli 10%.  

Lähde: Digital 2022 Global Overview Report, 
WeAreSocial.com 
 
 

SAT-7 ohjelmaa Tunisiasta käsin 
 
 
Tilaa maksuton Sansa-lehti kotiin  
Sansa-lehden tilaus - Sansa  
(https:sansa.fi/lehti) 

 
Sansan Toivoa naisille -työn 
yhteyspäälliköksi Suomessa on 1. 
kesäkuuta alkaen valittu Miia Kallio, siitä 
voit lukea lisää tästä artikkelista 
 
 
 
Siunattua kevään aikaa ja 
terveiset jo kukkivalta 
Kyprokselta. 
                        Sirpa 
 
 
 

 
Sansa (Medialähetys Sanansaattajat)  
Munckinkatu 67, PL 13, 05801 Hyvinkää  
p. 019 457 7700 Email: sansa@sansa.fi   
www.sansa.fi           
facebook.com/sanansaattajat  
twitter.com/sanansaattajat  
youtube.com/sansatv     
instagram.com/sansa.fi/ 
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